
Резултати од испитите по мaтeматика, јунска сесија 2023 

Матеја Тодорова 1270   6 

Наташа Ѓоревска 1251   6 

Матеја Домиќ  1214   6 

Горан Гинов  1274   6 

Марија Данилова 1184   6 

Елма Сали  1190   6 

Анеса Машовиќ 1231   6 

Теона Домби  1218   6 

Викторија Арсовска 1191   6 

Емилија Србиноска 1275   6 

Ивона Костадинова 1249   6 

Ивана Катмероска 1341   6 

Ангел Младеновски 1279   6 

 

Оцени може да се земат во четврток, 13 јули 2023 година во 10 часот на ПМФ. 

 

   


